[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346760, РФ, Ростовская обл., Азовский р-н., с.Пешково, пер. Октябрьский, 22

тел.: (886342) 3-01-11, 3-68-68, 3-01-51, 3-68-40,

e-mail: PeshkovskoeSP@yandex.ru, sp01016@donpac.ru
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 .03. 2017 г                                                                                                       №  47
О внесении изменений в приложение

 к постановлению Главы Пешковской сельской администрации

Азовского района Ростовской области

№ 224 от 03.12.2014г. «Об определении перечня

 должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом от

25.10.2002 г. № 273 - ЗС « Об административных

правонарушениях», на территории Пешковского

сельского поселения
          В связи с дополнениями, внесенными Областным законом от 31.07.2014г №218-ЗС в  Областной закон от 25.10.2002 года № 273 – ЗС « Об административных правонарушениях», дополнениями, внесенными Областным законом от 03.09.2014 г №228-ЗС в Областной закон от 25.10.2002 года № 273 – ЗС « Об административных правонарушениях» а также согласно письма Госжилинспекции Ростовской области от 24.10.2014г №37/2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в приложение к постановлению Главы Пешковского

         сельского  поселения  Азовского района Ростовской  № 224 от 03.12.2014г.

         (Приложение 1)
      2. В десятидневный срок с момента настоящего постановления внести

       изменения в должностные инструкции работников в части возложения
       полномочий по составлению протоколов об административных
       правонарушениях на территории Пешковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление довести до сведения населения путем размещения на информационных стендах населенных пунктов Пешковского сельского поселения и на официальном сайте Пешковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Пешковского

сельского поселения                                                                          С.В.Ляшенко
                                                                             Приложение к постановлению

                                                                            администрации Пешковского

                                                             сельского поселения

                                                                                    от_20.03.2017 г. № 47
Перечень

должностных лиц  органов местного самоуправления администрации  Пешковского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

             1.   Ковалев А.В.- Заместитель Главы Пешковского сельского поселения уполномочен  составлять протоколы  об административных правонарушениях,

           предусмотренных статьями  2.3,2.4, 2.5,2.6, 2.7,  2.10,2.11, ст. 4.1, 4.4, 4.5, ст. 5.1,5.2, 5.3, ст. 6.3,  6.4, ст. 7.1 – 7.2, ст. 8.1 – 8.2, ч.2, 8,8 Областного закона № 273-ЗС; предусмотренных Кодексом об административных правонарушениях,  статьями 19.4(часть 1),19.4.1(часть 1),19.5 (часть 1),19.7.
             2.   Резван Т.И. – ведущий специалист  администрации Пешковского сельского поселения по земельным  и  имущественным  отношениям уполномочен составлять протоколы  об административных правонарушениях,

           предусмотренных статьями 2.3,2.4,2.5,2.6, 2.7,  2.10,2.11, ст. 4.1, 4.4, 4.5 ст. 5.1,5.2, 5.3, ст. 6.3,  6.4, ст. 7.1, 7.2, ст. 8.1 – 8.2, ч.2, 8,8 Областного закона № 273-ЗС;

предусмотренных Кодексом об административных правонарушениях,  статьями 19.4(часть 1),19.4.1(часть 1),19.5 (часть 1),19.7.

Глава администрации Пешковского
сельского поселения                                                                    С.В. Ляшенко